云浮市财政局文件
  云财社〔2018〕16号
[image: image1.png]@%‘

%«\r

关于提前下达中央和省财政2018年困难

群众救助补助预算资金的通知

有关县（区）财政局、云浮新区财政局、市民政局、市福利院、市救助站:

根据省财政厅《关于提前下达中央和省财政2018年困难群众救助补助预算资金的通知》（粤财社〔2017〕303号），市民政局《关于审定提前下达中央和省财政2018年困难群众救助补助预算资金分配方案的请示》（云民发〔2018〕5号），经市人民政府批准，现按提前下达中央和省财政2018年困难群众救助补助资金（具体金额详见附件）。支出请分别列支出功能科目第“208社会保障和就业支出”类下相对应的款级、项级科目，并就有关事项通知如下:

    一、此次拨付的困难群众救助补助资金用于低保、特困人员供养、临时救助、流浪乞讨人员救助、孤儿基本生活保障支出。请各地财政部门会同民政部门认真贯彻落实《社会救助暂行办法》（国务院令649号）、《国务院办公厅关于加强孤儿保障工作的意见》（国办发〔2010〕54号）、《国务院办公厅关于加强和改进流浪未成年人救助保护工作的意见》（国办发〔2011〕39号）等国家和省有关文件规定和要求，切实做好困难群众救助工作。

    二、请各地按照《财政部民政部关于印发<中央财政困难群众救助补助资金管理办法>的通知》（财社〔2017〕58号）和省财政厅、省民政厅《关于印发<广东省困难群众基本生活救助资金管理办法>的通知》（粤财社〔2016〕155号）等文件规定和要求，加强对困难群众救助补助资金的使用管理，将财政困难群众基本生活救助补助资金（含特困人员供养、临时救助包括用于原麻风病人、精减退职老弱残职工生活救助）、流浪乞讨人员救助、孤儿基本生活保障的补助资金进行整合，各地在补助资金总额度内统筹调剂使用，及时将资金拨付到位，并强化困难群众救助补助资金监督管理，加快预算执行进度，确保专款专用，提高资金使用效益。

三、为进一步加强预算绩效管理，切实提高财政资金使用效益，请各地财政部门会同民政部门按照《广东省民政厅广东省财政厅转发民政部办公厅财政部办公厅关于印发<2014年度各省（自治区、直辖市）最低生活保障工作绩效评价指标和评价标准>的通知》等规定，健全资金使用绩效评价考核制度，建立资金管理台账，加强资金拨付的时效性、公开性、透明度，切实将资金按月足额发放到困难群众手中。同时，按照《关于印发<中央财政对地方专项转移支付绩效目标管理暂行办法>的通知》(财预〔2015〕163号)文件要求，切实做好区域内预算绩效管理工作，确保年度绩效目标如期实现。

附件:提前下达中央和省财政2018年困难群众救助补助

预算资金明细表
[image: image2.png]

                            云浮市财政局

                           2018年2月7日

[image: image3.png]&

公开方式：依申请公开
  抄送：有关县（区）民政局，云浮新区管委会。
  云浮市财政局办公室                       2018年2月8日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifyMCTtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LiX1LjMEMTPsLzH4MBzzMiHwKSj0QjPsLTECNTTwPyD2LyHzeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS3wMh4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6TwqhgxsBxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPrraU+q6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LS=wLS=vLCH2NSTwOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCHsLCffLS=5MSb5MCP7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiTtLS=1OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3vLBzvPhzvNBzvPRzvPhzwPivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=1U1IkMFUTLiPwNT3xXUAuPzL0TmYZbFrwU0QOZ1YMZSQQLUQLLEMlMSckb101MF71bmg5PygRQDciVFsPMzD4YT0UXkXyVV8MSzI0QyYnVTTyPxsIQ1glMF71Zx8ZT2QZK0gwbCLwLFUjLFnuLkb3NVc3PTIPZ2IobzIPdSUpMDkISTMraUk1QxstST40UyYPVEoIckPyMj4LYyz7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLSPzOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=uVCg2PigAUEkWciUhTiYjS0cIK1wXLzkzUTE0b1EKQicOZVgyYFwtZiUPYFsJakoxLyf0QkgrNFT4ciEKMVU0cTgMYFHqNTcLNT4rc2UvTUUUTykFVUQscTXuc0kJKyYncDn8YVUDYVgFREM1LUIjVFUnNTQ2bWgJVTIjOTYHMicUVEAiTWApJ0kmUEESRDY4VUU0SGghZGQUPjQLXTIFaVg1Z0H2OTw3c0I0UCk4MTQhYTILMFcFQToQZVUzdF0RVFcCSR82XloZS2gGMTMvQzXvcDH2Z2YtL2MUMz0gMjQnMyY1cloWSDcrJyQTPlU1UGQpNFgMLzMkUCQETFfyQFr1ZEUBUT4PcF0UX1b8ZF0ERl8kZmUVQjM0Xk=qPz8CTTcQQlkFUTUrTDXzdiIrMlnuTU=xbB8kUVo1b18XZFgwYSMFPiU1TUMkVTEoZ2P2QSEiQGUUVVIPQiEsQjkXVCkjYRsVYW=1XSH1aGIFajMVRVsOcmUJcSzyQlkNZUgFcUjxMiEANDMNLmAgaVUuZkIYP0gWQFMSUT0YaTMzSSEzR2DzTFgUa2UraGUtJzrwaWoqc0QnYGgZPx8vbmIsOSkndB71R0UPVDwEZT0scz4kQl0mUFgvcTspdEkSR0kjdDECU0buXR71aCXyNEDuRkMoc0UWVTULSGYOTkj1cSQERkj1SjUPVGoBZxs3TS0UcmIkX14LYV0qUWUWYEg2YUUqdSYvUTD4X1kxX1gXXiM2ZFQXUSEsLjYgQF43YUA4Zx8DLVUhT100RjsUZFoULl0wJygKVUggbkA2dCP1RUgBMGgpXj0zMEoOYC0gRl0UPUQQSDsna1n8MyH8XVUrK1UxYVo2TVcGX0HuYSYsNWAMbW=8Yx8hTVc2ZlEtTUcnZCfyZFQESFkNYDXqLEYXQmAtRl0JRjkxdSgSR0fuSGEpbh83bTcXUTYSTmkXbWAgdlMRU0oZMGkiTVkWamIpVV0wcTwCQGYIQFTuMzISK2DyTyUWYTIqciA1TzUsQmY3Mmf1aVIkX1UZQ0IjXy0SK0gpUkoBZyIVP0cEYUIRZkEScGcjUVcHUV01USgRVVTxNEPvckI5UkEJVFoDJ2=zNFIqaWHxPkkKdGL0My0MalQFST8VckE2cmIXQyUJMEgUOVf1PRsYaGYJZi02K2YhaF7xS10nQUY3SjcPVEL1X0IPUVImUV0sYG=yLFMiaUonQjgwTV0uUzQ2aVskZ0krREoScxrvSkMpaTryQ2cUJ2=8S2bvVkEKSTIOaFoURmkpcyUYMGk2Qik4XjYDMzQjLDUGMjcgaCYOcyMjQSAqKzIMPS0SXl4waB8gS1g2LB8ibjIzdGMGPyz0aWAJYFPvSUomTlb0TDYhVmPzVS0BUVg1ZDf1YSgkXkM3cl8JXVg1bmMxUiU3bD0AZGA2ZTskXjogTjExaF4za171NEYwLF8EVCgrTlgmalsZKyEwayYUdDgwLTEGLVIhQlIBTFvycmIITjrvTyUXNFTyZRsXb2UBQGQOJ1UQMVQraGYtaTsVSB8VRDQrPjUYUWk5QmcELmf3MD0TUG=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyHwLi=vNC=

- 4 -
- 3 -